
UCHWAŁA NR XIII/117/2025 
RADY GMINY DŁUGOSIODŁO 

z dnia 20 listopada 2025 r. 

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi 
gminnej 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i ust. 3, w związku art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U.2025.889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wyszkowskiego wyrażonej w Uchwale 
Nr 73/236/2025 z dnia 28 października 2025 roku, Rada Gminy Długosiodło uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się drogę gminną Nr 440299W w miejscowości Kornaciska – ul. Słoneczna (od drogi 
gminnej Nr 440228W na długości 325 mb) kategorii drogi gminnej poprzez jej wyłączenie z użytkowania jako 
drogi publicznej. 

2. Położenie opisanej w ust.1 drogi  określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Długosiodło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Teresa Paradowska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E783834-FC66-4BBF-A395-94AA45EF07DB. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E783834-FC66-4BBF-A395-94AA45EF07DB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/117/2025 RADY GMINY DŁUGOSIODŁO z dnia 20 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


